



Tel.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**VYSUS DENMARK A/S**  
**INDUSTRI-PARKEN 44B ST., 2750 BALLERUP**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 30 June 2024**

---

**Thomas Aas Sæthre**

**CONTENTS**

|   | <b>Page</b> |
|---|-------------|
| <b>Company Details</b>                              |             |
| Company Details.....                                | 3           |
| <b>Statement and Report</b>                         |             |
| Management's Statement.....                         | 4           |
| Independent Auditor's Report.....                   | 5-6         |
| <b>Management Commentary</b>                        |             |
| Management Commentary.....                          | 7           |
| <b>Financial Statements 1 January - 31 December</b> |             |
| Income Statement.....                               | 8           |
| Balance Sheet.....                                  | 9-10        |
| Equity.....   | 11          |
| Notes.....  | 12-13       |
| Accounting Policies.....                            | 14-16       |

**COMPANY DETAILS**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Company</b>            | VYSUS DENMARK A/S<br>Industriparken 44B st.<br>2750 Ballerup<br><br>CVR No.: 17 37 14 87<br>Established: 27 October 1993<br>Municipality: Ballerup<br>Financial Year: 1 January - 31 December |
| <b>Board of Directors</b> | Thomas Aas Sæthre, chairman<br>Andrew Young Allen, board member<br>Mario Luigi Miglionico, temporary board member   |
| <b>Executive Board</b>    | Mario Luigi Miglionico  |
| <b>Auditor</b>            | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Havneholmen 29<br>1561 Copenhagen V   |
| <b>Law Firm</b>           | Horten Advokatpartnerselskab<br>Philip Heymans Allé 7<br>2900 Hellerup  |

## MANAGEMENT COMMENTARY

### Principal activities

The Company has activities within engineering dynamics as consulting engineers.

### Going concern

The Company has per 31 December 2023 lost more than 50% of the contributed capital. The Company's management is aware that the provisions of Section 119 of the Danish Companies Act on capital losses must be observed. The Management expects to re-establish the company's equity with a plan of converting debt to equity, and the accounts have therefore been prepared under the assumption of going concern.

The Company has received a statement of support from the Company's legal and ultimate beneficial owner, Vysus Group Holdings Limited, stating that they will provide the financial support needed to meet its obligations towards both external and internal creditors. It is also confirmed that none of the loans already provided to Vysus Denmark A/S will be recalled as long as the Company cannot meet its other obligations. The letter of support has no expiration date.

Based on the above the Management of the Company has assessed the Company to be going concern. Reference is made to note 6 "Prerequisites for continued operations".

### Development in activities and financial and economic position

Loss from ordinary activities after tax totals to DKK('000) 6,623. The management considers the result for 2023 as unsatisfactory.

### Significant events after the end of the financial year

Subsequent to financial year end 31 December 2023, a decision has been taken by Management to cease trading the EDC business in Denmark. Whilst Management do not intend to take on anymore EDC contracts, only to fulfil the businesses existing contractual obligations, no decision has yet been made to liquidate the Denmark entities, why the financial statements are still prepared based on the assessment that the entity is going concern.

We refer to note 7 "Subsequent events after the end of the financial year".

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

|  | Note | 2023<br>DKK       | 2022<br>DKK       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>GROSS PROFIT</b> .....                      |      | <b>4.594.081</b>  | <b>7.084.393</b>  |
| Staff costs.....                               | 1    | -7.850.482        | -8.367.776        |
| Depreciation, amortisation and impairment..... |      | -42.268           | -40.493           |
| Other operating expenses.....                  |      | 113.335           | -164.569          |
| <b>OPERATING LOSS</b> .....                    |      | <b>-3.185.334</b> | <b>-1.488.445</b> |
| Other financial income.....                    | 2    | 65.606            | 2.008.858         |
| Other financial expenses.....                  | 3    | -3.503.473        | 0                 |
| <b>LOSS BEFORE TAX</b> .....                   |      | <b>-6.623.201</b> | <b>520.413</b>    |
| Tax on profit/loss for the year.....           |      | 0                 | 0                 |
| <b>LOSS FOR THE YEAR</b> .....                 |      | <b>-6.623.201</b> | <b>520.413</b>    |
| <b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>         |      |                   |                   |
| Retained earnings.....                         |      | -6.623.201        | 520.413           |
| <b>TOTAL</b> .....                             |      | <b>-6.623.201</b> | <b>520.413</b>    |



**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

| <b>ASSETS</b>                                     | <b>Note</b> | <b>2023</b><br>DKK | <b>2022</b><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Production plants and machinery.....              |             | 57.447             | 97.598             |
| Other plants, machinery, tools and equipment..... |             | 795                | 2.912              |
| <b>Property, plant and equipment.....</b>         |             | <b>58.242</b>      | <b>100.510</b>     |
| Rent deposit and other receivables.....           |             | 260.325            | 0                  |
| <b>Financial non-current assets.....</b>          |             | <b>260.325</b>     | <b>0</b>           |
| <b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>                    |             | <b>318.567</b>     | <b>100.510</b>     |
| Trade receivables.....                            |             | 2.991.905          | 3.046.282          |
| Contract work in progress.....                    |             | 1.233.264          | 2.524.396          |
| Receivables from group enterprises.....           |             | 141.118            | 3.171.153          |
| Other receivables.....                            |             | 1.933              | 0                  |
| Prepayments and accrued income.....               |             | 180.864            | 49.514             |
| <b>Receivables.....</b>                           |             | <b>4.549.084</b>   | <b>8.791.345</b>   |
| <b>Cash and cash equivalents.....</b>             |             | <b>1.030.088</b>   | <b>491.262</b>     |
| <b>CURRENT ASSETS.....</b>                        |             | <b>5.579.172</b>   | <b>9.282.607</b>   |
| <b>ASSETS.....</b>                                |             | <b>5.897.739</b>   | <b>9.383.117</b>   |

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| EQUITY AND LIABILITIES                                 | Note     | 2023<br>DKK        | 2022<br>DKK        |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Share Capital.....                                     |          | 500.000            | 500.000            |
| Retained profit.....                                   |          | -47.614.063        | -40.990.862        |
| <b>EQUITY.....</b>                                     |          | <b>-47.114.063</b> | <b>-40.490.862</b> |
| Payables to group enterprises.....                     |          | 42.597.613         | 38.694.294         |
| <b>Non-current liabilities.....</b>                    | <b>4</b> | <b>42.597.613</b>  | <b>38.694.294</b>  |
| Prepayments received from customers.....               |          | 584.408            | 472.748            |
| Trade payables.....                                    |          | 591.905            | 192.412            |
| Payables to group enterprises.....                     |          | 6.864.718          | 8.193.462          |
| Other liabilities.....                                 |          | 2.302.928          | 2.248.468          |
| Accruals and deferred income.....                      |          | 70.230             | 72.595             |
| <b>Current liabilities.....</b>                        |          | <b>10.414.189</b>  | <b>11.179.685</b>  |
| <b>LIABILITIES.....</b>                                |          | <b>53.011.802</b>  | <b>49.873.979</b>  |
| <b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>                     |          | <b>5.897.739</b>   | <b>9.383.117</b>   |
| <br>Contingencies etc.                                 | <br>5    |                    |                    |
| Prerequisites for continued operations                 | 6        |                    |                    |
| Significant events after the end of the financial year | 7        |                    |                    |

## EQUITY

| DKK                                     | Share Capital  | Retained profit    | Total              |
|---|----------------|--------------------|--------------------|
| Equity at 1 January 2023.....           | 500.000        | -40.990.862        | -40.490.862        |
| Proposed profit allocation.....         |                | -6.623.201         | -6.623.201         |
| <b>Equity at 31 December 2023 .....</b> | <b>500.000</b> | <b>-47.614.063</b> | <b>-47.114.063</b> |

**NOTES**

|                                       | 2023<br>DKK       | 2022<br>DKK                  | Note                         |
|---------------------------------------|-------------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Staff costs</b>                    |                   |                              | <b>1</b>                     |
| Average number of full time employees | 10                | 11                           |                              |
| Wages and salaries.....               | 7.311.374         | 7.759.156                    |                              |
| Pensions.....                         | 346.502           | 339.415                      |                              |
| Social security costs.....            | 76.966            | 76.007                       |                              |
| Other staff costs.....                | 115.640           | 193.198                      |                              |
|                                       | <b>7.850.482</b>  | <b>8.367.776</b>             |                              |
| <br><b>Other financial income</b>     |                   |                              | <br><b>2</b>                 |
| Group enterprises.....                | 17.868            | 0                            |                              |
| Other interest income.....            | 47.738            | 2.008.858                    |                              |
|                                       | <b>65.606</b>     | <b>2.008.858</b>             |                              |
| <br><b>Other financial expenses</b>   |                   |                              | <br><b>3</b>                 |
| Group enterprises.....                | 2.520.791         | 0                            |                              |
| Other financial expenses.....         | 982.682           | 0                            |                              |
|                                       | <b>3.503.473</b>  | <b>0</b>                     |                              |
| <br><b>Long-term liabilities</b>      |                   |                              | <br><b>4</b>                 |
|                                       | 31/12 2023        | Debt                         | 31/12 2022                   |
| DKK                                   | total liabilities | Repayment<br>next year       | total liabilities            |
|                                       |                   | outstanding<br>after 5 years |                              |
| Payables to group enterprises.....    | 42.597.613        | 0                            | 42.597.613 38.694.294        |
|                                       | <b>42.597.613</b> | <b>0</b>                     | <b>42.597.613 38.694.294</b> |

**Contingencies etc.**
**5**
**Contingent liabilities**

The company has moved to new premises during the financial year and has committed to a long-term lease agreement until september 2028.

The company has a total rental liability of DKK ('000) 2,967 equal to DKK ('000) 52 per month.

**Joint liabilities**

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Vysus Denmark Holdings ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

## NOTES

## Note

**Prerequisites for continued operations**

6

The Company has per 31 December 2023 lost more than 50% of the contributed capital. The Company's management is aware that the provisions of Section 119 of the Danish Companies Act on capital losses must be observed. The Management expects to re-establish the company's equity with a plan of converting debt to equity, and the accounts have therefore been prepared under the assumption of going concern.

The Company has received a statement of support from the Company's legal and ultimate beneficial owner, Vysus Group Holdings Limited, stating that they will provide the financial support needed to meet its obligations towards both external and internal creditors. It is also confirmed that none of the loans already provided to Vysus Denmark A/S will be recalled as long as the Company cannot meet its other obligations. The letter of support has no expiration date.

Based on the above the Management of the Company has assessed the Company to be going concern.

**Significant events after the end of the financial year**

7

Subsequent to financial year end 31 December 2023, a decision has been taken by Management to cease trading the EDC business in Denmark. Whilst Management do not intend to take on anymore EDC contracts, only to fulfil the businesses existing contractual obligations, no decision has yet been made to liquidate the Denmark entities, why the financial statements are still prepared based on the assessment that the entity is going concern.

Should commercially attractive opportunities outside of EDC present themselves in Denmark, Management would consider trading these through the Denmark companies. According, at present Management's view is that both Denmark entities should be considered on a going concern basis until such time as a formal decision is made to solvently liquidate them. Management do not currently envisage exploring liquidating the Denmark companies before 2025. Management intends to explore restructuring options available to the Denmark entities during FY24 to resolve the intercompany debt positions.

**Consolidated financial statements**

8

The smallest and the largest group of which the Company is a member for which consolidated financial statements are prepared is that headed by Vysus Group Holdings Limited, a copy of which may be obtained from the Company Secretary at its registered office, at Suite C, 105 Piccadilly, London, United Kingdom, W1J 7NJ.
